

**GBH Ejendomsinvest ApS**

Havnepladsen 6

4300 Holbæk

CVR-nummer 36506245

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. januar 2019

  
\_\_\_\_\_  
Gert Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

GBH Ejendomsinvest ApS  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk  
CVR-nummer: 36506245  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Henrik Brusgaard

### Pengeinstitut

Danske Bank, Holbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og udlejning af fast ejendom.

### Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 8,5% og der er forudsat en inflationsrate på 1,5% p.a.. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. +TDKK 230/-TDKK 190 efter skat.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Det forventes at den positive udvikling vil fortsætte fremover.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.943</b>	<b>162</b>
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	110.000	290
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.643	-5
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>274.300</b>	<b>447</b>
	Finansielle indtægter	644	4
	Finansielle omkostninger	-23.056	-34
	<b>Resultat før skat</b>	<b>251.887</b>	<b>417</b>
1	Skat af årets resultat	-48.870	-85
	<b>Årets resultat</b>	<b>203.017</b>	<b>332</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	203.017	332
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>203.017</b>	<b>332</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Investeringsejendomme	2.480.000	2.370
	Produktionsanlæg og maskiner	9.286	14
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.489.286</b>	<b>2.384</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.489.286</b>	<b>2.384</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.632	25
	Andre tilgodehavender	0	14
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>26.632</b>	<b>39</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>44.335</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>70.967</b>	<b>39</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.560.253</b>	<b>2.423</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	51.000	51
	Overført resultat	823.095	620
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>874.095</b>	<b>671</b>
	Hensættelser til udskudt skat	180.868	152
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>180.868</b>	<b>152</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.288.200	1.362
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.288.200</b>	<b>1.362</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	73.200	70
	Kreditinstitutter	0	39
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.488	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.165	89
	Gæld til associerede virksomheder	680	1
	Selskabsskat	18.909	20
	Anden gæld	23.647	19
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>217.089</b>	<b>237</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.686.158</b>	<b>1.752</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.560.253</b>	<b>2.423</b>
4	Usikkerhed ved indregning og måling		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>			
	Virksomhedskapital, primo	51.000	51
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>51.000</b>	<b>51</b>
	Overført resultat, primo	620.078	288
	Årets overførte resultat	203.017	332
	<b>Overført resultat</b>	<b>823.095</b>	<b>620</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>874.095</b>	<b>671</b>

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.394	19
Regulering af udskudt skat	28.534	66
Regulering af tidl. års skat	-58	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>48.870</b>	<b>85</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	997.000	1.064
<b>4 Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets investeringsejendomme. Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.		
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.362, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 2.480.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 433, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 2.480. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 433 deponeret til sikkerhed for bankgæld.		
Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.		
